
'tuft
EVRoP5KÁ UNlÉ

EVRoPsKÝ tOND PRo REGloNÁLNl RoZVoJ

lNVEsTIcE Do VAŠí BUDOUcNosŤl

.,,..,,,,.. a l
.l a".'-:.]
':t

a '' -

oP výzkum a YýYoJ
pro lnovace

Masarykova univezita, Filozoíická fakulta

Arna Nováka 1l1,60200 Brno

00216224

prof, PhDr. Milanem Po|em, CSc., děkanem Filozoílcké fakulty

Neinvazivní přenosný kontinuálni monitor krevního tlaku s prstovou manžetou a

přislušenstvim

Centrum podpory humanitnich věd - CARLA

Cz.1,05l 4.1.00/04.01 96

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

1, ldentifikační údaje zadavatele

Zadavatel:

Sídlo:

lč:

Zastoupen:

Veřejná zakázka:

Název projektu:

Reg. č. projektu:

2. Seznam posouzených nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

0bchodn í fi rma/název/jméno, příjmení uchazeče

Sídloimísto podnikání uchazeče

lč uchazeče

1
Edwards Lifesciences Czech Republic s,r o,

Karolinská 661/4, 186 00 Praha, lC: 02004534

2,
CARD|ON s r,o
Rvbnická 257t136,634 00 Bmo, lČ:60719877

3
OMS-ZOLL s. r o.

Sed|iště ve Slezsku 384, 739 36, lČ: 46580379

3. Seznam vyřazených nabídek

1) U nabidky uchazeče Edwards Lifesciences Czech Republic s,r.o., Karolinská 661/4, 186 00 Praha, lČ:

oboo+sl+, ňodnotící komise konstatovala, že nabídka nesplnila všechny podmínky stanovené v zadávacích

podmínkách. Zadavatel stanovil technické podmínky, které se odráŽÍ ve vymezeni Předmětu Plněni, PoPisu

veřejné zakázky a požadavků, které maji býtpřip|něniveřejné zakázky plně respektovány. Technické PodmínkY

jsou promítnutý do předlohy návrhu smlouvy a jejích přiloh, Nabídka nesplnila poŽadované vlastnosti zařÍzeni

vymezené v přiloze č. 1 smlouvy - technické specifikaci: bod 6) možnost použití současně u dětí i dosPělých a

bod 10) integrovaná tiskárna v přistroji, Komise proto nabidku vyřadila z výběrového řízenÍ.

2) U nabídky uchazeče cARDloN s,r,o., Rybnická 2571136,634 00 Brno, lČ: 60719877, hodnoticí komise

konstatovala, že nabídka nesplnila všechny podmínky stanovené v zadávacích podminkách, Zadavatel stanovil

technické podmínky, které se odráží ve vymezení předmětu plněni, popisu veřejné zakázkY a PoŽadavkŮ, které

mají být při plnění veřejné zakázky plně respektovány. Technické podmínky jsou promítnutY do PředlohY návrhu

.*Íouuy'a 1blicn prinn. Nabioka nesplnila požadované vlastnosti zařizeni vymezené v Příloze Č. 1 smlouvY -
technicfté spócifikaci: bod 8) možnost použiií s vestavěnou baterii, bod 10) integrovaná tiskárna v PřÍstroji a bod

16) rozsah ňemodynamického měření. Komise proto nabídku vyřadila z výběrového řízeni.



-lilft
EVRoP5KÁ UNlE

EVRoP5KÝ FOND PR0 RE6loNÁLNÍ RozVoJ
lNVE5TlcE Do VAŠí BUDOUcNo5Tl

,,,,,. ,,, . a
;|; - -'alj.]i._i].i:::: .: a .,:r..
''li '.,]

a "",-...

oP Výzkum a Vývo.|
pro lnovace

4. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Hodnoticí komise měla provést hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové
ceny. Vzhledem k tomu, že by měla být hodnocena jediná nabídka, hodnotící komise hodnocení neprovedla a
doporučila zadavateli vybrat nabídku OMS-ZOLL s. r. o., Sedliště ve Slezsku 384, 739 36, lČ: 46580379.

5, Výsledek hodnocení - konečné pořadí nabídek

Viz bod 4

6. složení hodnotící komise

7. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla zadavateli předána dne 16.2,2015

Osoba oprávněná jednat za zadavatele
prof. PhDr. Milan Pol, CSc.

Podpis oprávněné osoby zadavatele

člen hodnotícíkomise
Funkce člena hodnotící komise

v rámci zadavatele
Datum

podpisu
Podpis

Mgr. Rostislav Gnida manažer veřejných zakázek 12.2,2015 T
Mg r. Veronika Krajíčková projektový manažer 12,2,2015 {-rrU
Mgr. Jakub Cigán, Ph.D, odborný asistent 12,2,2015

lr*r \€


